

Bli medlem

Medlemsavgiften betalas per kalenderår och är:

250 kr för enskild medlem

100 kr för studenter, 150 kr pensionärer

och 600 kr för organisationer, skolor/förskolor, företag.

Plusgiro 456341–7, ange namn, adress och e-postadress

SWISH 123 017 8079

För mer information om hur du blir medlem, gå in på vår hemsida www.omep.org.se Vi följer GDPR.

Som medlem får du:

OMEP:s internationella tidskrift *International Journal of Early Childhood* via

OMEP:s internationella hemsida www.omepworld.org

OMEPs europeiska nyhetsbrev

OMEPs nationella tidskrift OMEP nytt med 3 nummer/år

Delta i nationella och internationella konferenser

Information om och möjlighet att delta i OMEPS projekt och aktiviteter

Reducerat pris på föreläsningar

Delta i samt rätt att rösta vid årsmöten

OMEP ESD Award Internationella OMEP:s resestipendium för framträdande projekt för hållbar utveckling

Svenska OMEP svarar på remisser och du kan som medlem vara med och påverka debatt och policy i Sverige



Svenska OMEP på barnens sida i 75 år



www.omep.org.se

Namnet OMEP bildas av de första bokstäverna i världsorganisationen *Organisation Mondiale pour l'Éducation Préscolaire*. OMEP är en internationell, partipolitiskt obunden organisation som startade 1948 med syfte att sammanföra olika yrkesgrupper som arbetar för barn 0–8 år. Enligt stadgarna är syftet och målet med verksamheten att 'främja optimala förutsättningar för barnets välbefinnande och utveckling i familj, institution och samhälle'. OMEP arbetar även för att synliggöra barns perspektiv på alla frågor som rör dem.

OMEP är etablerad i mer än 70 länder från samtliga världsdelar. OMEP har rådgivande status i UNESCO och UNICEF och deltog aktivt med att ta fram och implementera FN:s konvention om barnets rättigheter samt FN:s globala mål för hållbar utveckling. Svenska OMEP är medlem i Nätverket för Barnkonventionen. Mer information om OMEP:s internationella arbete finner du på www.omepworld.org World Organisation for Early Childhood **Education**

SVENSKA OMEP och dess lokala kretsar i Göteborg, Skåne och Stockholm, arbetar för att sprida kunskap om barn lokalt och globalt, bland annat genom spridning av aktuell forskning vid on-line föreläsningar, seminarier, workshops och konferenser. Dessa events har du som medlem möjlighet att delta i.

Sverige har haft två världsordföranden, **Alva Myrdal** som var OMEP:s första världsordförande 1948 samt professor **Ingrid Pramling Samuelsson** 2008 - 2013. De frågor som var centrala när OMEP startades efter andra världskriget – att förbättra barns livsvillkor och rättigheter, fredsfostran samt att skapa goda förutsättningar för utveckling och lärande – är lika aktuella nu som de var då. Idag är OMEP den enda organisation som med förankring både i Barnkonventionen och hållbarhetsperspektivet bevakar yngre barns uppväxtvillkor och välbefinnande.



OMEP:s aktuella projekt

- **Hållbarhet från början** – ett Erasmus+ projekt som tagit fram en kostnadsfri kurs för förskolan om HUT. Ladda ner appen **ECE Academy** och sätt igång!
- **Barnens planet** – ett interaktivt material om Barnkonventionen
- **Hållbarhet i förskolan**, projekt i flera delar
- **Skala för hållbar utveckling** – En hjälp att skatta det egna arbetet med HUT i praktiken
- **Wash from the start** – God handhygien förebygger sjukdomar
- **Övergångar mellan olika skolformer - en bro till en hållbar framtid** – ett Erasmus+ projekt med Kroatien, Island, Irland och Sverige

- **Barnhälsa 0–5 år** fokuserar behovet av ökad samverkan kring mellan förskola, barnhälsovård, vårdnadshavare



- **Blöjfria barn tidigare** – en kampanj för att starta diskussioner som bidrar till att barn blir av med blöjan tidigare. En satsning på barns hälsa, familjers och förskolors ekonomi samt en hållbar utveckling. Beställningar: bløjfriabarn@omep.org.se



- **Svenska OMEP:s kalender** OMEP-kalendern är ett pedagogiskt verktyg för förskolan. Den syftar till att sprida information om barnkonventionen och läroplanen för förskolan. OMEP-projektet Färglägg dina rättigheter där barn illustrerar sin uppfattning om sina rättigheter för att öka kunskapen om barns tankar om konventionen.
- **Bilderna** från olika projekt samlas också i **en bildbank**

Läs mer om projekten på hemsidan www.omep.org.se